
 佐賀共栄銀行 総合企画部
ＴＥＬ 0952－22－7578 

ＦＡＸ 0952－26－6763 

 

 

２０２５年３月１２日 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 
武雄支店の新築オープンについて 

 

株式会社 佐賀共栄銀行（頭取 二宮 洋二）は、新築した武雄支店にて、下記のとおり営業を開始

しますので、お知らせいたします。 

新築した武雄支店は、県産材 504 平方メートルを使用し、木のぬくもり・匂いを感じられる造り

となっております。新築キャンペーンとして以下の特典をご用意しておりますので、ぜひお越しく

ださい。 

また、お伝えしていましたとおり、武雄支店の新築オープンと合わせて、嬉野支店は、武雄支店

に統合し、武雄支店内にて営業を行ってまいります。 

嬉野支店のお客さまにおかれましては、ご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

１．武雄支店オープン日 

  2025 年 3 月 24 日（月） 9：00 営業開始 

  ※当日は、営業開始前にオープン記念式典の開催を予定しております。 

 

２．武雄支店営業のご案内 

所在地 武雄市武雄町大字富岡 7776 番地 12 

TEL 0954-22-3165 

ご利用時間（窓口） 平日 9：00～15：00 

※11：30～12：30は、窓口営業を休業しております。 

ご利用時間（ＡＴＭ） 平日 9：00～18：00 

 

３．新築オープンキャンペーン 

   武雄支店、嬉野支店で取引されたお客さまで①～③の条件に該当する方全員に佐賀県産米 

2kg を進呈いたします。 

   ①定期預金 200 万円以上、預入期間 1年以上ご契約のお客さま 

（※200 万円の預入ごとに 1袋進呈） 

   ②法人ＷＥＢサービス新規ご契約のお客さま 

   ③個人ローン、事業者ローン 100 万円以上のご契約のお客さま（契約成立の場合のみ） 

＜キャンペーン期間＞ 

 2025 年 3 月 24 日（月）～3月 28 日（金） 期間 5日間 

   



 佐賀共栄銀行 総合企画部
ＴＥＬ 0952－22－7578 

ＦＡＸ 0952－26－6763 

 

 

【外観イメージ図】 

 

 

【内装イメージ図】 

 

 

 ◎本件に関するお問い合わせ先 
総合企画部 
宮地・道田 

℡ 0952-22-7578 


